לאור כל האמור, ואף שאין מדרכו של מותב זה להטיל הוצאות, התנהלות זו מחייבת, פסיקת הוצאות. אשר על כן, אני
ריבית יישאו אחרת יום, 30 תוך שישולמו הנאשם, לטובת ₪ 1,500 של בסך הוצאות הסוהר בתי שירות על מטילה

והצמדה כחוק.

להעביר החלטה זו לב"כ הצדדים וכן לשב"ס.

ניתנה היום, כ"ג תשרי תשפ"ד, 08 אוקטובר 2023, בהעדר
הצדדים.